



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX:
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB:www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

N° 1983

RUT: 69061400-6

FECHA DE EMISIÓN : 03/02/2025

Señor(es): MUNICIPALIDAD DE CASABLANCA
Atención a: ROMINA BRITO PACHECO
Giro: ADMINISTRACION PUBLICA
Dirección: CONSTITUCION 111 - CASABLANCA

Vendedor: DANIEL GARGANO
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago: CONTADO
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806179101219	NIPLE 1/2 HE	1		\$320		\$320
7806179608763	TEE PVC HI/HI 1/2 X 1/2	1		\$820		\$820
RSLLJ20	LLAVE DE JARDIN 1/2	1		\$4.850		\$4.850
658939607960	ADAPTADOR BRONCE MANOMETRO	1		\$7.490		\$7.490
658939607717	MANOMETRO GLICERINA 63MM 0-6/100	1		\$10.590		\$10.590
RST2510	TEFLON MAESTRO 3/4 10 MTS	1		\$950		\$950
13103	TERMINAL BRONCE SO/HE 1	2		\$3.390		\$6.780
13109	TERMINAL BRONCE SO/HI 1	1		\$4.790		\$4.790
13097	TEE BRONCE SOLDAR 1	1		\$5.660		\$5.660
7806179602341	BUSHING REDUC 1 X 1/2 HE/HI	1		\$490		\$490
RSLLBPT32	LLAVE DE BOLA PASO TOTAL 1	1		\$9.640		\$9.640
12428	MANGUERA VERDE ENMALLADA 1/2 PAQUETE 20 M	1		\$22.550		\$22.550
10001	MANO DE OBRA	1		\$98.500		\$98.500

OBSERVACIONES: 1.- SE INSERTÓ LLAVE DE CORTE DE 1"
2.- SE AGREGÓ 1 MANÓMETRO
3.- SE AGREGÓ LLAVE DE JARDÍN 1/2"
4.- SE INCORPORO 20 METROS DE MANGUERA ENMALLADA 1/2"

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$145.739
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$27.691
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$173.430